<sup>13</sup> Zehebî, *Siyeru a'lâmi'n-nübelâ*, XI, 81; Subkî, *Tabakâtu's-şâfiyyeti'l-kübrâ*, III, 14.

<sup>14</sup> Eserin baskıları ve eser hakkında diğer hususlar için bkz. Nesâî, Ebû Abdurrahmân Ahmed b. Şuayb b. Alî, *Hasâisu emîri'l-mü'minin Ali b. Ebî Tâlib radiyallahu anh*, Ahmed Mirîn el-Belûşî, Kuveyt, 1406/1986. Bu kitap mezkûr isimle bilinmesi yanında *el-Hasâis*, *Hasâisu Ali*, *Kitâbu'l-Hasâis fi fazli Ali b. Ebî Tâlib* olarak da zikredilmektedir. (Kahire, 1308, 1404/1984, Necef, 1389/1969; nşr. Kemâl Yûsuf el-Hût, Beyrut, 1403/1983 [*Tehzîbü Hasâisi emîri'l-mü'minin Ali b. Ebî Tâlib* adıyla], nşr. Muhammed Bâkir el-Mahmûdî, Beyrut, 1983; nşr. Ahmed Mirîn el-Belûşî, Kuveyt, 1406/1986; nşr. Ebû İshak el-Huveynî el-Eserî, Beyrut, 1407/1987; Huveynî bu eseri *Tehzîbü Hasâisi'l-İmâm Ali* adıyla da yayımlamıştır. Beyrut, 1404/1984. Nâim Erdoğan'ın *Hadislerle Hz. Ali* adıyla da tercümesini yaptığı bu eseri Yusuf Özbek yayıma hazırlamıştır (İstanbul, 1992). Kitap hakkında geniş bilgi için bkz. Kandemir, M. Yaşar, "Nesâî", *DİA*, XXII, 564.

<sup>15</sup> İlgili olay için bkz.